na poziciji „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti- za zdravstvo“

Član 1.
(Predmet )

Planirana sredstva u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu („Službene
novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 1/22 i 14/22)na poziciji 615100 - „Kapitalni transferi
drugim nivoima vlasti - za zdravstvo“ u iznosu 4.405.350,00 KM (slovima: četirimilionačetiri
stotinepethiljadaitristotinepedeset konvertibilnih maraka) raspoređuju se u sljedećem omjeru:

a) Iznos od 3.258.350,00 KM ili 74,0% raspoređuje se za kapitalne transfere javnim
zdravstvenim ustanovama kojima je osnivač Vlada Kantona i

b) Iznos od 1.147.000,00 KM ili 26,0% raspoređuje se za kapitalne transfere javnim